[image: ]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГРЯЗОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	02.07.2024
	№
	157

                              г. Грязовец

О поощрении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарности главы Грязовецкого муниципального округа, Благодарственном письме главы Грязовецкого муниципального округа и ценном подарке от имени главы Грязовецкого муниципального округа, утвержденным постановлением главы Грязовецкого муниципального округа от 10 ноября 2022 года № 259 «О поощрениях главы Грязовецкого муниципального округа», рассмотрев представленные документы,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Объявить Благодарность главы Грязовецкого муниципального округа за достижение высоких результатов труда и многолетний добросовестный труд в отрасли железнодорожного транспорта Грязовецкого муниципального округа:
[bookmark: _GoBack]РАЗИНУ Александру Геннадьевичу, начальнику технического отдела Общества с ограниченной ответственностью «МонзаЖелТранс»;
ЧЕЧНЕВОЙ Татьяне Николаевне, диспетчеру поездному Общества с ограниченной ответственностью «МонзаЖелТранс».
2. Поощрить Благодарственным письмом главы Грязовецкого муниципального округа за многолетний добросовестный труд в отрасли железнодорожного транспорта Грязовецкого муниципального округа:
ГРИГОРАШ Анжелику Николаевну, техника Общества с ограниченной ответственностью «МонзаЖелТранс»;
СМИРНОВА Владимира Витальевича, электрогазосварщика 5 разряда Общества с ограниченной ответственностью «МонзаЖелТранс».

Глава Грязовецкого муниципального округа                                               С.А. Фёкличев

image1.png